
 

                  AO Brotzu   

  

_________________________________________________________________________________ 

 
  

 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI 

 

N._________________        DEL ________________________ 

___________________________________________________________________________________________ 

Oggetto: Estensione periodo noleggio per Defibrillatore Indossabile Life Vest da destinare alla SC Cardiologia 

Pediatrica del PO “San Michele”. Mesi tre. Ditta Zoll Medical Italia Srl. Spesa complessiva pari a € 11.400,00+IVA. 

Cod. CIG ZC22A7CD9B.  

PDTD/2019/1584/cc 

___________________________________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire dal ______________________________ per 15 giorni 

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione. 

_________________________________________________________ __________________________________ 

 

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S. 

 

VISTA la deliberazione n. 1811 del 07.08.2019 con la quale l’allora Commissario Straordinario ha 

conferito delega al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, all’adozione, tra l’altro, dei 

provvedimenti di aggiudicazione di procedure d’acquisto per la fornitura di beni e servizi il 

cui importo sia inferiore a € 40.000,00; 

PREMESSO che con Determina n. 922 del 06.07.2019 è stato aggiudicato l’Affidamento diretto ai sensi 

del D.lgs 50/16 art. 63 co 2 lett. b) e art. 36 co.2 lett. a) per il nolo trimestrale del 

Defibrillatore Indossabile Life Vest da destinare alla paziente S.A. della SC Cardiologia 

Pediatrica del PO “San Michele”, in favore della Ditta Zoll Medical Italia Srl per una spesa 

complessiva pari a € 11.400,00+IVA ; 

ATTESO che con nota n. 9944 del 16.10.2019, il Direttore della SC di Cardiologia Pediatrica ha 

richiesto un‘estensione del periodo di nolo per ulteriori tre mesi da destinare alla paziente 

S.A., affetta da cardiopatia congenita, già utilizzatrice del Defibrillatore Indossabile Life 

Vest, in attesa del ricovero presso Centro di Bologna, in completa sicurezza, protetta dal 

rischio temporaneo di morte cardiaca improvvisa; 

RITENUTO pertanto di dover estendere, in favore della Ditta Zoll Medical Italia Srl, il periodo di nolo del 

Defibrillatore Indossabile Life Vest per ulteriori tre mesi, da destinare alla paziente S.A. 

della SC Cardiologia Pediatrica, per una spesa complessiva pari a € 11.400,00+IVA; 

DATO ATTO che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

VISTO il D.Lgs n.50/16; 

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1470

luisanna.perra
Font monospazio
08.11.2019

luisanna.perra
Font monospazio
08.11.2019

luisanna.perra
Font monospazio
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere



 

                  AO Brotzu   

  

_________________________________________________________________________________ 

 
  

 

 

segue determinazione  n. ___________________ del ________________ 

 

 

D E T E R M I N A 

Per i motivi indicati in premessa: 

• di estendere, in favore della Ditta Zoll Medical Italia Srl, il periodo di nolo del Defibrillatore Indossabile Life 

Vest per ulteriori tre mesi, da destinare alla paziente S.A. della SC Cardiologia Pediatrica, per una spesa 

complessiva pari a € 11.400,00+IVA;  

• di dare atto che la succitata spesa complessiva di € 11.400,00=IVA esclusa farà riferimento al n. di conto 

A508020104, Centro di Costo n. 080240; 

• di disporre che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del 

presente atto, ai sensi dell’art. 32 comma 13 del D.Lgs n.50/18.04.16; 

• di autorizzare la SC Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di 

pagamento dietro la presentazione della documentazione giustificativa recante l’attestazione di regolarità 

della fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 
 
 
 

IL Direttore della SC A.B.S. 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

 

 

 

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

luisanna.perra
Font monospazio
1470

luisanna.perra
Font monospazio
08.11.2019


		2019-11-06T12:53:35+0100
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2019-11-07T19:10:02+0100
	FODDIS AGNESE


		2019-11-08T10:23:06+0100
	PERRA LUISANNA




